
ITSASONDOKO
UDALA

PROBAREN EMAITZAK

Proba gainditu duten izengaiak:

44572594C,
44334829Y
725091198
s8009941 P
725432887
72540201t1

12,75 PUNTU
13 PUNTU
11,75 PUNTU
13,25 PUNTU
15 PUNTU
16 PUNTU

ARIKETA PRAKTIKOA (30 PUNTU)
atal bakoitzak 15*2

PROBAREN EMAITZAK

Proba gainditu duten izengaiak:

44572594C,
44334829Y
725091 198
58009941P
72543288T.
72540201H

5,75 puntu+12,75 puntu
9,25 puntu+10,25 puntu
12,5.puntu+ 8,75 puntu
12,5 puntu+ 6 puntu
12,5 puntu+ 11 puntu
14 puñtu+l4,5 puntu

GUZTIRA
GUZTIRA
GUZTIRA
GUZTIRA
GUZTIRA
GUZTIRA,

18,5 puntu
19,5 puntu
21,25 puntu
18,5 puntu
23,5 puntu
28,5 puntu

LEHIAKETA FASEA

44572594C,
44334829Y
725091 r 9B
58009941 P
72543288f
72540201H

13,26 PUNTU
21 PUNTU
5,5 PUNTU
15,65 PUNTU
6,4 PUNTU
8,8 PUNTU
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NAN/DNI 'Ariketa teorikoa Arik. Praktikoa Lehiaketa Guztira
44572594C 12,75 l g,5 13,26 44,51
44334829Y 13 19,5 21 53,5
725091198 11,75 21,25 5,5 38,5
58009941 P 13,25 18,5 15,65 47,5
725432887 15 23,5 6,4 44,9
72540201H 16 28,5 8,8 53,3

a) Emaitzen argitaratzearen hurrengo egun baliodunetik zenbaturiko hiru'(2) eguneko epeaetzartzen da emaitzak
berrikusteko.

b) Emaitzen berrikuspenaren egunetik hasita bi (3) egun balioduneko epea erreklamazióak egiteko.
c) Erreklamazioak idalziz egin behar dira eta Epaimahaiko Lehendakariari zuzendu behai zaizkio.ltsasondoko

Udaleko Erregistro Orokorrean au rkeztu ko d ira.
2) Emaitzak ltsasondoko iragarki oholean eta udalweb orrian argitaratzen dira.

da:1) Zera

Itsasondon 2021ko apirilaren I 6ari

Epaimahaiburua

Belen Mendizabal Otegui
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